
Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

114/270713 114563586794347 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 938 Όχι 0

114/276196 114571678998138 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 888 Όχι 0

114/273803 114564062776539 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 738 Όχι 0

114/274948 114571021334385 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 708 Όχι 0

114/271656 114561456945931 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 688 Όχι 0

114/270541 114562395816525 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 660 Όχι 0

114/276271 114564067493316 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 648 Όχι 0

114/274304 114565633118857 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 648 Όχι 0

114/271822 114566774972268 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 635 Όχι 0

114/274830 114569530325872 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 621 Όχι 0

114/275937 114571707295455 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 568 Όχι 0

114/274891 114561848184969 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 563 Όχι 0

114/275947 114568112566372 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 466 Όχι 0

114/270500 114562493638262 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 363 Όχι 0

114/271361 114563260547261 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 352 Όχι 0

114/274028 114567494821363 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 290 Όχι 0

114/274935 114571039823554 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 257 Όχι 0

114/272739 114563086927968 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 226 Όχι 0

114/276500 114571880591438 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 223 Όχι 0

114/273346 114561766971547 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 220 Όχι 0

114/271433 114566059537292 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 145 Όχι 0

114/276722 114572411712737 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 120 Όχι 0

114/273044 114567009961582 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 120 Όχι 0

114/274745 114570725739955 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 105 Όχι 0

114/271934 114561719227321 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 70 Όχι 0

114/272821 114568553515754 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 28 Όχι 0

114/274662 114567619669149 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 14 Όχι 0

114/272424 114566836671131 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 10 Όχι 0

114/272920 114561616225767 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 10 Όχι 0

114/272194 114562484971596 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 0 Όχι 0

114/276206 114564056697919 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 968 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

114/270713

114/276196

114/273803

114/274948

114/271656

114/270541

114/276271

114/274304

114/271822

114/274830

114/275937

114/274891

114/275947

114/270500

114/271361

114/274028

114/274935

114/272739

114/276500

114/273346

114/271433

114/276722

114/273044

114/274745

114/271934

114/272821

114/274662

114/272424

114/272920

114/272194

114/276206

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 0 0 1 50 84 588 588 5 50 200 2

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 150 1

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 100 2

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 70 0

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 100 2

0 0 0 0 0 0 0 0 60 600 50 1

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 50 1

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 50 1

0 0 1 100 0 0 75 525 525 0 0 0

0 0 0 0 0 0 73 511 511 0 100 2

0 0 1 100 0 0 44 308 308 0 150 1

0 0 0 0 0 0 79 553 553 0 0 0

0 0 0 0 0 0 58 406 406 0 50 0

0 0 0 0 0 0 19 133 133 0 200 2

0 0 0 0 0 0 26 182 182 16 160 0 0

0 0 0 0 0 0 40 280 280 0 0 0

0 0 0 0 0 0 1 7 7 5 50 200 2

0 0 0 0 0 0 28 196 196 3 30 0 0

0 0 0 0 0 0 9 63 63 0 150 1

0 0 0 0 0 0 0 0 11 110 100 2

0 0 0 0 0 0 5 35 35 0 100 2

0 0 0 0 0 0 10 70 70 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0

0 0 0 0 0 0 15 105 105 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 6 60 0 0

0 0 0 0 0 0 4 28 28 0 0 0

0 0 0 0 0 0 2 14 14 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 150 1



Αρ.Πρωτοκ.

114/270713

114/276196

114/273803

114/274948

114/271656

114/270541

114/276271

114/274304

114/271822

114/274830

114/275937

114/274891

114/275947

114/270500

114/271361

114/274028

114/274935

114/272739

114/276500

114/273346

114/271433

114/276722

114/273044

114/274745

114/271934

114/272821

114/274662

114/272424

114/272920

114/272194

114/276206

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

100 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

100 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

100 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 10

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 100 Όχι 0 Ναι 100 30



Αρ.Πρωτοκ.

114/270713

114/276196

114/273803

114/274948

114/271656

114/270541

114/276271

114/274304

114/271822

114/274830

114/275937

114/274891

114/275947

114/270500

114/271361

114/274028

114/274935

114/272739

114/276500

114/273346

114/271433

114/276722

114/273044

114/274745

114/271934

114/272821

114/274662

114/272424

114/272920

114/272194

114/276206

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γαλλικ

ά

Γερμαν

ικά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανι

κά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσα

ς

Σειρά 

Επιλογή

ς

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 3

0 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 2

0 0 Καλή 10 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 2

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 3

0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 5

Καλή 10 0 0 0 0 4

Άριστη 50 0 0 0 0 5

Άριστη 50 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 5

Καλή 10 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 2

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

114/274643 114566271564379 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 938 Όχι 0

114/276196 114571678998138 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 888 Όχι 0

114/274948 114571021334385 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 708 Όχι 0

114/270478 114562403235887 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 703 Όχι 0

114/276824 114572146691818 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 688 Όχι 0

114/273356 114564918839594 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 652 Όχι 0

114/276271 114564067493316 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 648 Όχι 0

114/274807 114564561857987 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 627 Όχι 0

114/272190 114563999943363 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 592 Όχι 0

114/275187 114570877468769 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 588 Όχι 0

114/273985 114570087187767 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 577 Όχι 0

114/276244 114571272298423 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 564 Όχι 0

114/276080 114571283521662 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 399 Όχι 0

114/272095 114566630244838 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 397 Όχι 0

114/276500 114571880591438 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 223 Όχι 0

114/273346 114561766971547 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 220 Όχι 0

114/272726 114564738327457 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 220 Όχι 0

114/274485 114562922744822 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 100 Όχι 0

114/274590 114570255275225 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 80 Όχι 0

114/272821 114568553515754 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 28 Όχι 0

114/274662 114567619669149 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 14 Όχι 0

114/272424 114566836671131 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 10 Όχι 0

114/270713 114563586794347 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-14 Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 938 Όχι 0

114/270541 114562395816525 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-14 Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 660 Όχι 0

114/274304 114565633118857 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-14 Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 648 Όχι 0

114/272574 114566556138923 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-14 Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 628 Όχι 0

114/275947 114568112566372 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-14 Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 466 Όχι 0

114/274935 114571039823554 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-14 Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 257 Όχι 0

114/276722 114572411712737 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-14 Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 120 Όχι 0

114/274745 114570725739955 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-14 Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 105 Όχι 0

114/271934 114561719227321 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-14 Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 70 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

114/274643

114/276196

114/274948

114/270478

114/276824

114/273356

114/276271

114/274807

114/272190

114/275187

114/273985

114/276244

114/276080

114/272095

114/276500

114/273346

114/272726

114/274485

114/274590

114/272821

114/274662

114/272424

114/270713

114/270541

114/274304

114/272574

114/275947

114/274935

114/276722

114/274745

114/271934

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 100 2

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 150 1

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 70 0

0 0 1 100 0 0 59 413 413 14 140 0 0

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 50 1

0 0 1 100 0 0 66 462 462 3 30 50 1

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 50 1

0 0 1 100 0 0 71 497 497 0 0 0

0 0 1 100 0 0 56 392 392 0 50 1

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 0 0 0 0 81 567 567 0 0 0

0 0 0 0 0 0 72 504 504 0 50 1

0 0 0 0 0 0 17 119 119 0 270 3

0 0 1 100 0 0 21 147 147 0 0 0

0 0 0 0 0 0 9 63 63 0 150 1

0 0 0 0 0 0 0 0 11 110 100 2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 220 3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0

0 0 0 0 0 0 4 28 28 0 0 0

0 0 0 0 0 0 2 14 14 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 1 50 84 588 588 5 50 200 2

0 0 0 0 0 0 0 0 60 600 50 1

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 50 1

0 0 1 100 0 0 74 518 518 0 0 0

0 0 0 0 0 0 58 406 406 0 50 0

0 0 0 0 0 0 1 7 7 5 50 200 2

0 0 0 0 0 0 10 70 70 0 0 0

0 0 0 0 0 0 15 105 105 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 6 60 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

114/274643

114/276196

114/274948

114/270478

114/276824

114/273356

114/276271

114/274807

114/272190

114/275187

114/273985

114/276244

114/276080

114/272095

114/276500

114/273346

114/272726

114/274485

114/274590

114/272821

114/274662

114/272424

114/270713

114/270541

114/274304

114/272574

114/275947

114/274935

114/276722

114/274745

114/271934

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

150 Ναι 70 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 10

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

150 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

100 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

100 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10



Αρ.Πρωτοκ.

114/274643

114/276196

114/274948

114/270478

114/276824

114/273356

114/276271

114/274807

114/272190

114/275187

114/273985

114/276244

114/276080

114/272095

114/276500

114/273346

114/272726

114/274485

114/274590

114/272821

114/274662

114/272424

114/270713

114/270541

114/274304

114/272574

114/275947

114/274935

114/276722

114/274745

114/271934

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γαλλικ

ά

Γερμαν

ικά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανι

κά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσα

ς

Σειρά 

Επιλογή

ς

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 0 Καλή 10 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 3

0 Πολύ Καλή 30 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 5

Καλή 10 0 0 0 0 3

0 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 4

Άριστη 50 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 4



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

114/272920 114561616225767 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-14 Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 10 Όχι 0

114/276196 114571678998138 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 888 Όχι 0

114/273585 114566843115376 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 762 Όχι 0

114/273803 114564062776539 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 738 Όχι 0

114/274948 114571021334385 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 708 Όχι 0

114/273356 114564918839594 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 652 Όχι 0

114/276271 114564067493316 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 648 Όχι 0

114/276244 114571272298423 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 564 Όχι 0

114/272253 114561482144659 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 403 Όχι 0

114/276080 114571283521662 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 399 Όχι 0

114/272095 114566630244838 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 397 Όχι 0

114/270830 114561990595613 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 250 Όχι 0

114/276098 114560804217447 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 150 Όχι 0

114/274590 114570255275225 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 80 Όχι 0

114/271934 114561719227321 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 70 Όχι 0

114/274662 114567619669149 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 14 Όχι 0

114/272424 114566836671131 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 10 Όχι 0

114/273585 114566843115376 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-13 Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 762 Όχι 0

114/270541 114562395816525 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-13 Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 660 Όχι 0

114/275937 114571707295455 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-13 Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 568 Όχι 0

114/274206 114566463163238 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-13 Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 502 Ναι 100

114/271361 114563260547261 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-13 Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 352 Όχι 0

114/274935 114571039823554 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-13 Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 257 Όχι 0

114/276722 114572411712737 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-13 Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 220 Ναι 100

114/274745 114570725739955 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-13 Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 105 Όχι 0

114/272920 114561616225767 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-13 Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 10 Όχι 0

114/273585 114566843115376 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-9 Γ.Ν. ΠΕΛΛΑΣ  - Ο.Μ.  ΕΔΕΣΣΑΣ   862 Ναι 100

114/276271 114564067493316 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-9 Γ.Ν. ΠΕΛΛΑΣ  - Ο.Μ.  ΕΔΕΣΣΑΣ   748 Ναι 100

114/274948 114571021334385 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-9 Γ.Ν. ΠΕΛΛΑΣ  - Ο.Μ.  ΕΔΕΣΣΑΣ   708 Όχι 0

114/275576 114570128553754 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-9 Γ.Ν. ΠΕΛΛΑΣ  - Ο.Μ.  ΕΔΕΣΣΑΣ   648 Όχι 0

114/276244 114571272298423 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-9 Γ.Ν. ΠΕΛΛΑΣ  - Ο.Μ.  ΕΔΕΣΣΑΣ   564 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

114/272920

114/276196

114/273585

114/273803

114/274948

114/273356

114/276271

114/276244

114/272253

114/276080

114/272095

114/270830

114/276098

114/274590

114/271934

114/274662

114/272424

114/273585

114/270541

114/275937

114/274206

114/271361

114/274935

114/276722

114/274745

114/272920

114/273585

114/276271

114/274948

114/275576

114/276244

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 150 1

0 0 0 0 0 0 36 252 252 45 450 50 1

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 100 2

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 70 0

0 0 1 100 0 0 66 462 462 3 30 50 1

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 50 1

0 0 0 0 0 0 72 504 504 0 50 1

0 0 0 0 0 0 49 343 343 0 50 1

0 0 0 0 0 0 17 119 119 0 270 3

0 0 1 100 0 0 21 147 147 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 3

0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0

0 0 0 0 0 0 0 0 6 60 0 0

0 0 0 0 0 0 2 14 14 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 36 252 252 45 450 50 1

0 0 0 0 0 0 0 0 60 600 50 1

0 0 1 100 0 0 44 308 308 0 150 1

0 0 0 0 0 0 56 392 392 0 0 0

0 0 0 0 0 0 26 182 182 16 160 0 0

0 0 0 0 0 0 1 7 7 5 50 200 2

0 0 0 0 0 0 10 70 70 0 0 0

0 0 0 0 0 0 15 105 105 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 36 252 252 45 450 50 1

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 50 1

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 70 0

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 50 1

0 0 0 0 0 0 72 504 504 0 50 1



Αρ.Πρωτοκ.

114/272920

114/276196

114/273585

114/273803

114/274948

114/273356

114/276271

114/276244

114/272253

114/276080

114/272095

114/270830

114/276098

114/274590

114/271934

114/274662

114/272424

114/273585

114/270541

114/275937

114/274206

114/271361

114/274935

114/276722

114/274745

114/272920

114/273585

114/276271

114/274948

114/275576

114/276244

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

150 Ναι 70 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50

150 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

100 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10



Αρ.Πρωτοκ.

114/272920

114/276196

114/273585

114/273803

114/274948

114/273356

114/276271

114/276244

114/272253

114/276080

114/272095

114/270830

114/276098

114/274590

114/271934

114/274662

114/272424

114/273585

114/270541

114/275937

114/274206

114/271361

114/274935

114/276722

114/274745

114/272920

114/273585

114/276271

114/274948

114/275576

114/276244

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γαλλικ

ά

Γερμαν

ικά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανι

κά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσα

ς

Σειρά 

Επιλογή

ς

Καλή 10 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 4

Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 0 Καλή 10 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 3

0 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 5

Καλή 10 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 5

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 5

0 0 0 0 0 5

Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 5

Καλή 10 0 0 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

114/274433 114568979367872 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-9 Γ.Ν. ΠΕΛΛΑΣ  - Ο.Μ.  ΕΔΕΣΣΑΣ   430 Όχι 0

114/271361 114563260547261 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-9 Γ.Ν. ΠΕΛΛΑΣ  - Ο.Μ.  ΕΔΕΣΣΑΣ   352 Όχι 0

114/273346 114561766971547 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-9 Γ.Ν. ΠΕΛΛΑΣ  - Ο.Μ.  ΕΔΕΣΣΑΣ   320 Ναι 100

114/276098 114560804217447 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-9 Γ.Ν. ΠΕΛΛΑΣ  - Ο.Μ.  ΕΔΕΣΣΑΣ   250 Ναι 100

114/276500 114571880591438 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-9 Γ.Ν. ΠΕΛΛΑΣ  - Ο.Μ.  ΕΔΕΣΣΑΣ   223 Όχι 0

114/271433 114566059537292 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-9 Γ.Ν. ΠΕΛΛΑΣ  - Ο.Μ.  ΕΔΕΣΣΑΣ   145 Όχι 0

114/270713 114563586794347 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 1038 Ναι 100

114/273803 114564062776539 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 838 Ναι 100

114/275282 114569873998374 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 788 Όχι 0

114/273585 114566843115376 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 762 Όχι 0

114/274830 114569530325872 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 721 Ναι 100

114/275937 114571707295455 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 668 Ναι 100

114/270541 114562395816525 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 660 Όχι 0

114/276271 114564067493316 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 648 Όχι 0

114/274304 114565633118857 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 648 Όχι 0

114/271822 114566774972268 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 635 Όχι 0

114/272574 114566556138923 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 628 Όχι 0

114/275947 114568112566372 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 566 Ναι 100

114/274891 114561848184969 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 563 Όχι 0

114/270500 114562493638262 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 463 Ναι 100

114/274028 114567494821363 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 390 Ναι 100

114/271361 114563260547261 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 352 Όχι 0

114/274935 114571039823554 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 257 Όχι 0

114/276500 114571880591438 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 223 Όχι 0

114/273044 114567009961582 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 220 Ναι 100

114/273346 114561766971547 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 220 Όχι 0

114/274745 114570725739955 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 205 Ναι 100

114/275615 114571216569619 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 150 Ναι 100

114/271433 114566059537292 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 145 Όχι 0

114/276722 114572411712737 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 120 Όχι 0

114/271934 114561719227321 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 70 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

114/274433

114/271361

114/273346

114/276098

114/276500

114/271433

114/270713

114/273803

114/275282

114/273585

114/274830

114/275937

114/270541

114/276271

114/274304

114/271822

114/272574

114/275947

114/274891

114/270500

114/274028

114/271361

114/274935

114/276500

114/273044

114/273346

114/274745

114/275615

114/271433

114/276722

114/271934

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 0 0 0 0 60 420 420 0 0 0

0 0 0 0 0 0 26 182 182 16 160 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 11 110 100 2

0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 9 63 63 0 150 1

0 0 0 0 0 0 5 35 35 0 100 2

0 0 0 0 1 50 84 588 588 5 50 200 2

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 100 2

0 0 0 0 0 0 84 588 588 3 30 120 1

0 0 0 0 0 0 36 252 252 45 450 50 1

0 0 0 0 0 0 73 511 511 0 100 2

0 0 1 100 0 0 44 308 308 0 150 1

0 0 0 0 0 0 0 0 60 600 50 1

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 50 1

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 50 1

0 0 1 100 0 0 75 525 525 0 0 0

0 0 1 100 0 0 74 518 518 0 0 0

0 0 0 0 0 0 58 406 406 0 50 0

0 0 0 0 0 0 79 553 553 0 0 0

0 0 0 0 0 0 19 133 133 0 200 2

0 0 0 0 0 0 40 280 280 0 0 0

0 0 0 0 0 0 26 182 182 16 160 0 0

0 0 0 0 0 0 1 7 7 5 50 200 2

0 0 0 0 0 0 9 63 63 0 150 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0

0 0 0 0 0 0 0 0 11 110 100 2

0 0 0 0 0 0 15 105 105 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 5 35 35 0 100 2

0 0 0 0 0 0 10 70 70 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 6 60 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

114/274433

114/271361

114/273346

114/276098

114/276500

114/271433

114/270713

114/273803

114/275282

114/273585

114/274830

114/275937

114/270541

114/276271

114/274304

114/271822

114/272574

114/275947

114/274891

114/270500

114/274028

114/271361

114/274935

114/276500

114/273044

114/273346

114/274745

114/275615

114/271433

114/276722

114/271934

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 10

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

100 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

100 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

100 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10



Αρ.Πρωτοκ.

114/274433

114/271361

114/273346

114/276098

114/276500

114/271433

114/270713

114/273803

114/275282

114/273585

114/274830

114/275937

114/270541

114/276271

114/274304

114/271822

114/272574

114/275947

114/274891

114/270500

114/274028

114/271361

114/274935

114/276500

114/273044

114/273346

114/274745

114/275615

114/271433

114/276722

114/271934

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γαλλικ

ά

Γερμαν

ικά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανι

κά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσα

ς

Σειρά 

Επιλογή

ς

0 0 0 0 Καλή 10 1

Καλή 10 0 0 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 5

Καλή 10 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 1

0 0 Καλή 10 0 0 2

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 5

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 2



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

114/274662 114567619669149 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 14 Όχι 0

114/272920 114561616225767 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 10 Όχι 0

114/272194 114562484971596 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-12 Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 0 Όχι 0

114/270713 114563586794347 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-15 Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ "ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ" 938 Όχι 0

114/275282 114569873998374 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-15 Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ "ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ" 888 Ναι 100

114/273585 114566843115376 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-15 Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ "ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ" 762 Όχι 0

114/272574 114566556138923 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-15 Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ "ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ" 728 Ναι 100

114/274891 114561848184969 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-15 Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ "ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ" 663 Ναι 100

114/275937 114571707295455 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-15 Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ "ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ" 568 Όχι 0

114/275947 114568112566372 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-15 Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ "ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ" 466 Όχι 0

114/271361 114563260547261 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-15 Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ "ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ" 452 Ναι 100

114/276500 114571880591438 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-15 Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ "ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ" 323 Ναι 100

114/274028 114567494821363 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-15 Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ "ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ" 290 Όχι 0

114/273346 114561766971547 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-15 Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ "ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ" 220 Όχι 0

114/276722 114572411712737 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-15 Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ "ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ" 120 Όχι 0

114/273044 114567009961582 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-15 Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ "ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ" 120 Όχι 0

114/272424 114566836671131 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-15 Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ "ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ" 110 Ναι 100

114/274745 114570725739955 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-15 Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ "ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ" 105 Όχι 0

114/271934 114561719227321 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-15 Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ "ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ" 70 Όχι 0

114/276196 114571678998138 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 888 Όχι 0

114/274948 114571021334385 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 708 Όχι 0

114/270478 114562403235887 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 703 Όχι 0

114/276824 114572146691818 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 688 Όχι 0

114/273356 114564918839594 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 652 Όχι 0

114/272190 114563999943363 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 592 Όχι 0

114/275187 114570877468769 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 588 Όχι 0

114/273985 114570087187767 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 577 Όχι 0

114/276244 114571272298423 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 564 Όχι 0

114/276080 114571283521662 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 399 Όχι 0

114/272095 114566630244838 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 397 Όχι 0

114/272726 114564738327457 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 220 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

114/274662

114/272920

114/272194

114/270713

114/275282

114/273585

114/272574

114/274891

114/275937

114/275947

114/271361

114/276500

114/274028

114/273346

114/276722

114/273044

114/272424

114/274745

114/271934

114/276196

114/274948

114/270478

114/276824

114/273356

114/272190

114/275187

114/273985

114/276244

114/276080

114/272095

114/272726

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 0 0 0 0 2 14 14 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 1 50 84 588 588 5 50 200 2

0 0 0 0 0 0 84 588 588 3 30 120 1

0 0 0 0 0 0 36 252 252 45 450 50 1

0 0 1 100 0 0 74 518 518 0 0 0

0 0 0 0 0 0 79 553 553 0 0 0

0 0 1 100 0 0 44 308 308 0 150 1

0 0 0 0 0 0 58 406 406 0 50 0

0 0 0 0 0 0 26 182 182 16 160 0 0

0 0 0 0 0 0 9 63 63 0 150 1

0 0 0 0 0 0 40 280 280 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 11 110 100 2

0 0 0 0 0 0 10 70 70 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 15 105 105 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 6 60 0 0

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 150 1

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 70 0

0 0 1 100 0 0 59 413 413 14 140 0 0

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 50 1

0 0 1 100 0 0 66 462 462 3 30 50 1

0 0 1 100 0 0 56 392 392 0 50 1

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 0 0 0 0 81 567 567 0 0 0

0 0 0 0 0 0 72 504 504 0 50 1

0 0 0 0 0 0 17 119 119 0 270 3

0 0 1 100 0 0 21 147 147 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 220 3



Αρ.Πρωτοκ.

114/274662

114/272920

114/272194

114/270713

114/275282

114/273585

114/272574

114/274891

114/275937

114/275947

114/271361

114/276500

114/274028

114/273346

114/276722

114/273044

114/272424

114/274745

114/271934

114/276196

114/274948

114/270478

114/276824

114/273356

114/272190

114/275187

114/273985

114/276244

114/276080

114/272095

114/272726

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

100 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

150 Ναι 70 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50

150 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

114/274662

114/272920

114/272194

114/270713

114/275282

114/273585

114/272574

114/274891

114/275937

114/275947

114/271361

114/276500

114/274028

114/273346

114/276722

114/273044

114/272424

114/274745

114/271934

114/276196

114/274948

114/270478

114/276824

114/273356

114/272190

114/275187

114/273985

114/276244

114/276080

114/272095

114/272726

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γαλλικ

ά

Γερμαν

ικά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανι

κά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσα

ς

Σειρά 

Επιλογή

ς

0 0 0 0 0 5

Καλή 10 0 0 0 0 5

0 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 5

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 1

0 0 Καλή 10 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 5

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 4

Άριστη 50 0 0 0 0 4

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 5

Άριστη 50 0 0 0 0 4

Άριστη 50 0 0 0 0 5

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 2

0 0 Καλή 10 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 2



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

114/274485 114562922744822 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 100 Όχι 0

114/274590 114570255275225 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 80 Όχι 0

114/274662 114567619669149 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 14 Όχι 0

114/272424 114566836671131 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 10 Όχι 0

114/276196 114571678998138 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-25 Κ.Υ. ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 888 Όχι 0

114/274720 114568825449495 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-25 Κ.Υ. ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 848 Όχι 0

114/271075 114562313243318 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-25 Κ.Υ. ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 738 Όχι 0

114/270478 114562403235887 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-25 Κ.Υ. ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 703 Όχι 0

114/274711 114570213921671 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-25 Κ.Υ. ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 698 Όχι 0

114/273356 114564918839594 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-25 Κ.Υ. ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 652 Όχι 0

114/272574 114566556138923 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-25 Κ.Υ. ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 628 Όχι 0

114/272190 114563999943363 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-25 Κ.Υ. ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 592 Όχι 0

114/272101 114563672813528 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-25 Κ.Υ. ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 486 Όχι 0

114/276080 114571283521662 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-25 Κ.Υ. ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 399 Όχι 0

114/272095 114566630244838 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-25 Κ.Υ. ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 397 Όχι 0

114/274028 114567494821363 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-25 Κ.Υ. ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 290 Όχι 0

114/271433 114566059537292 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-25 Κ.Υ. ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 145 Όχι 0

114/272821 114568553515754 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-25 Κ.Υ. ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 28 Όχι 0

114/270713 114563586794347 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-29 Κ.Υ.ΣΕΡΒΙΩΝ 938 Όχι 0

114/270518 114562438454346 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-29 Κ.Υ.ΣΕΡΒΙΩΝ 768 Όχι 0

114/273803 114564062776539 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-29 Κ.Υ.ΣΕΡΒΙΩΝ 738 Όχι 0

114/271656 114561456945931 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-29 Κ.Υ.ΣΕΡΒΙΩΝ 688 Όχι 0

114/270541 114562395816525 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-29 Κ.Υ.ΣΕΡΒΙΩΝ 660 Όχι 0

114/274304 114565633118857 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-29 Κ.Υ.ΣΕΡΒΙΩΝ 648 Όχι 0

114/271822 114566774972268 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-29 Κ.Υ.ΣΕΡΒΙΩΝ 635 Όχι 0

114/272574 114566556138923 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-29 Κ.Υ.ΣΕΡΒΙΩΝ 628 Όχι 0

114/275937 114571707295455 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-29 Κ.Υ.ΣΕΡΒΙΩΝ 568 Όχι 0

114/275947 114568112566372 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-29 Κ.Υ.ΣΕΡΒΙΩΝ 466 Όχι 0

114/274028 114567494821363 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-29 Κ.Υ.ΣΕΡΒΙΩΝ 290 Όχι 0

114/274935 114571039823554 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-29 Κ.Υ.ΣΕΡΒΙΩΝ 257 Όχι 0

114/272739 114563086927968 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-29 Κ.Υ.ΣΕΡΒΙΩΝ 226 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

114/274485

114/274590

114/274662

114/272424

114/276196

114/274720

114/271075

114/270478

114/274711

114/273356

114/272574

114/272190

114/272101

114/276080

114/272095

114/274028

114/271433

114/272821

114/270713

114/270518

114/273803

114/271656

114/270541

114/274304

114/271822

114/272574

114/275937

114/275947

114/274028

114/274935

114/272739

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0

0 0 0 0 0 0 2 14 14 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 150 1

0 0 0 0 0 0 84 588 588 21 210 50 1

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 100 2

0 0 1 100 0 0 59 413 413 14 140 0 0

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 100 2

0 0 1 100 0 0 66 462 462 3 30 50 1

0 0 1 100 0 0 74 518 518 0 0 0

0 0 1 100 0 0 56 392 392 0 50 1

0 0 0 0 0 0 48 336 336 15 150 0 0

0 0 0 0 0 0 17 119 119 0 270 3

0 0 1 100 0 0 21 147 147 0 0 0

0 0 0 0 0 0 40 280 280 0 0 0

0 0 0 0 0 0 5 35 35 0 100 2

0 0 0 0 0 0 4 28 28 0 0 0

0 0 0 0 1 50 84 588 588 5 50 200 2

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 50 1

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 100 2

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 100 2

0 0 0 0 0 0 0 0 60 600 50 1

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 50 1

0 0 1 100 0 0 75 525 525 0 0 0

0 0 1 100 0 0 74 518 518 0 0 0

0 0 1 100 0 0 44 308 308 0 150 1

0 0 0 0 0 0 58 406 406 0 50 0

0 0 0 0 0 0 40 280 280 0 0 0

0 0 0 0 0 0 1 7 7 5 50 200 2

0 0 0 0 0 0 28 196 196 3 30 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

114/274485

114/274590

114/274662

114/272424

114/276196

114/274720

114/271075

114/270478

114/274711

114/273356

114/272574

114/272190

114/272101

114/276080

114/272095

114/274028

114/271433

114/272821

114/270713

114/270518

114/273803

114/271656

114/270541

114/274304

114/271822

114/272574

114/275937

114/275947

114/274028

114/274935

114/272739

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

150 Ναι 70 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

100 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

100 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

114/274485

114/274590

114/274662

114/272424

114/276196

114/274720

114/271075

114/270478

114/274711

114/273356

114/272574

114/272190

114/272101

114/276080

114/272095

114/274028

114/271433

114/272821

114/270713

114/270518

114/273803

114/271656

114/270541

114/274304

114/271822

114/272574

114/275937

114/275947

114/274028

114/274935

114/272739

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γαλλικ

ά

Γερμαν

ικά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανι

κά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσα

ς

Σειρά 

Επιλογή

ς

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 5

0 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

0 0 Καλή 10 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 3

0 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 4

Άριστη 50 0 0 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 5

Καλή 10 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 4

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 3

0 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 5

Καλή 10 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 5

Καλή 10 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

114/271433 114566059537292 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-29 Κ.Υ.ΣΕΡΒΙΩΝ 145 Όχι 0

114/272821 114568553515754 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-29 Κ.Υ.ΣΕΡΒΙΩΝ 28 Όχι 0

114/272920 114561616225767 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-29 Κ.Υ.ΣΕΡΒΙΩΝ 10 Όχι 0

114/272194 114562484971596 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3-29 Κ.Υ.ΣΕΡΒΙΩΝ 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

114/271433

114/272821

114/272920

114/272194

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 0 0 0 0 5 35 35 0 100 2

0 0 0 0 0 0 4 28 28 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

114/271433

114/272821

114/272920

114/272194

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

114/271433

114/272821

114/272920

114/272194

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γαλλικ

ά

Γερμαν

ικά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανι

κά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσα

ς

Σειρά 

Επιλογή

ς

Καλή 10 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 1


